
Oversikt alle verv årsmøte 2026 + Vedlegg 5

Hovudstyret:

Verv: Namn: Telefon: Vald  til Bemerkning 

Leder Thormod Bendiksen 93 65 52 21 2027

Nestleder Silje Marie Bauge 90 24 38 38  2028 Gjenvalg

Kasserer Jeanett F. Jul-Rasmussen  40 97 42 91 2028 Gjenvalg

Fane 2 og styremedlem HA Rosalind Instebø 91 58 80 49                      2028 NY

Opplæringsansvarlig Gunn Tove Skjervheim                                   47 24 81 03    2027

Ungdomstillitsvalgt Heidi Soltveit Kvalheim 41 41 48 34 2027

Pensjonist og uføretillitsvalgt Tone Dorthea H. Wiik 47 61 19 63 2028 Gjenvalg

Leder Yrkesseksjon helse og sosial Morten Bækkel Rognaldsen 94 49 77 42    2027

Leder Yrkesseksjon kirke, kultur og oppvekst Monika Bøkevoll Aarland 41 41 64 22 2028 NY

Leder Yrkesseksjon kontor og administrasjon Liv Sagosen 92 03 67 95     2027

Leder Yrkesseksjon samferdsel og teknisk Asgeir Nøttveit 95 17 18 33 2027

Vararepresentant Inger Opheim Hindenes 97 19 50 69 2027

Opplæringsutvalget:

Opplæringsansvarlig Gunn Tove Skjervheim 47 24 81 03    2027

Utvalgsmedlem Miriam Olsen Helland 93 08 10 91 2027

Utvalgsmedlem Liv Berit Haukås 91 58 80 49                      2028 NY

Yrkesseksjonen kontor og administrasjon:

Leder Liv Sagosen 92 03 67 95 2027

Nestleder Kari-Bente Skaar 92 69 04 74 2027 Gjenvalg 1 år

Styremedlem Jeanett Jul-Rasmussen 40 97 42 91 2028 NY

Yrkesseksjonen samferdsel og teknisk:

Leder Asgeir Nøttveit 95 17 18 33 2027

Nestleder Pål Inge F. Hopland 95 17 18 33 2028 Gjenvalg

Styremedlem Merete Risnes 2028 Gjenvalg

Styremedlem Vidar Ingebregtsen 45 88 46 16 2028 NY

Yrkesseksjonen kirke, kultur og oppvekst:

Leder Monika Bøkevoll Aarland 41 41 64 22 2028 NY fra nestleder til leder

Styremedlem Kari Nesse 90 22 75 35 2027 NY fra leder til nestleder

Styremedlem Marlen Rikstad 41 25 05 41 2027

Styremedlem Therese Helland Mills 98 44 72 37  2027

Styremedlem Camilla Bjerke 91 62 62 42 2028 Ny



Yrkesseksjonen helse og sosial:

Leder Morten Bækkel Rognaldsen 94 49 77 42 2027

Nestleder Nina Sætre Larsen 41 21 26 78 2028 NY tidl. Styremedlem 

Styremedlem Andreas Skiftesvik 99 71 68 24 2028 NY

Styremedlem Synnøve Fjeldsbø 41 42 12 18 2028 NY

Ungdomsutvalget:

Ungdomstillitsvalgt Heidi Soltveit Kvalheim 41 41 48 34 2027

Utvalgsmedlem Solveig Bognøy Ystebø 94 83 34 74 2028 NY

Utvalgsmedlem

Pensjonist og uføreutvalget:

Pensjonist og uføretillitsvalgt Tone Dorthea H. Wiik 47 61 19 63 2028 Gjenvalg

Utvalgsmedlem Marit Synnevåg 41 55 07 43 2027

Utvalgsmedlem Olga Furesund 97 11 86 55 2028 NY

 
Revisor:
Revisor Laila Hermansen 97 61 95 18 2028 Gjenvalg

Revisor Sondre Myhr 99 09 12 01 2027

Revisor Vara Veronica Kjørnes 2028 NY

Valgkomitee

Medlem Liv Eriksen Eide 90 58 26 93 2027

Medlem Cecilie Kårbø 99 35 49 11 2028 Gjenvalg

Medlem Eva Kristin Wedøe 98 68 86 00 2028 Gjenvalg

Medlem Janicke Berthelsen 92 44 97 21 2028 Gjenvalg

Medlem - utpeket av styret Gunn-Tove K. Skjervheim 47 24 81 03



Delegater til Fagforbundet Vestlandet

Delegat 1 Leder Thormod Bendiksen

Delegat 2 Nestleder Silje Marie Bauge

Delegat 3 Gunn-Tove K. Skjervheim

Delegat 4 Jeanett F. Jul-Rasmussen

Delegat 5 Heidi Soltveit Kvalheim

1. vara Morten Rognaldsen

2. vara Rosalind Instebø

3. vara Monika Bøkevoll Aarland

4. vara Liv Sagosen

5. vara Asgeir Nøttveit

6. vara Tone Dorthea Haug Wiik

7. vara Inger Opheim Hindenes

Delegater til LO Nordhordland

Delegat 1 Thormod Bendiksen

Delegat 2 Silje Marie Bauge

Delegat 3 Heidi Soltveit Kvalheim

Delegat 4 Morten Rognaldsen

Delegat 5 Monika Bøkevoll Aaarland

1. vara Asgeir Nøttveit

2. vara Liv Sagosen

3. vara Rosalind Instebø

4. vara Tone Dorthea Haug Wiik

5. vara Inger Opheim Hindenes

6. vara Jeanett F. Jul-Rasmussen

7. vara Gunn-Tove K. Skjervheim



Yrkesseksjonen kontor og administrasjon:

Delegat leder Liv Sagosen 92 03 67 95 2027

1. vara Kari-Bente Skaar 92 69 04 74 2027

2. vara Jeanett Jul-Rasmussen 40 97 42 91 2028

Yrkesseksjonen samferdsel og teknisk:

Delegat leder Asgeir Nøttveit 95 17 18 33 2027

1. vara Pål Inge F. Hopland 95 17 18 33 2028

2. vara Merethe Risnes 46 40 33 14 2028

Yrkesseksjonen kirke, kultur og oppvekst:

Delegat leder Monika Bøkevoll Aarland   41 41 64 22 2028

1. vara Kari Nesse 90 22 75 35 2027

2. vara Therese Helland Mills 98 44 72 37  2027

Yrkesseksjonen helse og sosial:

Delegat leder Morten Bækkel Rognaldsen 94 49 77 42 2027

1. vara Nina Sætre Larsen 41 21 26 78 2028

2. vara Andreas Skiftesvik 99 71 68 24 2028

Delegat Ungdomstillitsvalgt Heidi Soltveit Kvalheim 41 41 48 34 2027

1. vara Solveig Bognøy Ystebø 2028

Delegater til Fylkeskonferansen for pensjonist og uføre Fagforbundet Vestland

Delegat Pensjonisttillitsvalgt Tone Dorthea Haug Wiik 47 61 19 63 2028

1. vara Marit Synnevåg 41 30 59 58 2027

Delegater til Fylkeskonferansen i yrkesseksjonene Fagforbundet Vestland

Delegater til Fylkeskonferansen for ungdom Fagforbundet Vestland


